Bolatice. 

IV. 

Cena díla 

1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána dohodou 
smluvních stran ve výši:  

cena celkem bez DPH      7 416 750,93 Kč 

DPH        1 557 494,64 Kč 

cena včetně DPH       8 974 245,57 Kč 

slovy: osm milionů devět set sedmdesát čtyři tisíc dvě stě čtyřicet pět korun českých padesát 
sedm haléřů 

Tato smluvní pevná cena zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší 
náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími 
s plněním zadávacích podmínek.